
 

Ulica IV br. 24., 23 271 Kukljica, OIB: 17171908335, IBAN: HR8423400091857200002, www.opcina-kukljica.hr, e-mail: 

nacelnik@opcina-kukljica.hr 

               

 SLUŽBENI GLASNIK 

        OPĆINE KUKLJICA 
___________________________________________________________________________ 

BROJ: 1  KUKLJICA,  22. siječnja 2024. godine  GODINE: XXIV 

 

AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA  
  

➢ Plan prijema u službu u Općini Kukljica u 2024. godini …………………………... 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/
http://hr.wikipedia.org/wiki/Datoteka:Kukljica_%28grb%29.gif


2 

 

 

                       
    R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

             ZADARSKA ŽUPANIJA 

                OPĆINA KUKLJICA 

                    N A Č E L N I K  

                    

KLASA: 112-01/24-02/01 

URBROJ: 2198-22-02/1-24-1 

Kukljica,  10. siječnja 2024. godine 

 

Na temelju članka 10. stavka 2. i 3. Zakona o službenicima i namještenicima u lokalnoj i područnoj 

(regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ broj: 86/08, 61/11, 4/18 i 112/19) i članka 47. stavka 3. 

Statuta Općine Kukljica („Službeni glasnik Općine Kukljica“ broj: 1/21), Općinski načelnik Općine 

Kukljica donio je  

 

PLAN PRIJAMA U SLUŽBU U  

OPĆINU KUKLJICA U 2024. GODINI 

 

Članak 1. 

Ovim Planom prijma u službu (dalje u tekstu: Plan prijma) utvrđuje se prijam službenika i namještenika 

u Jedinstveni upravni odjel Općine Kukljica tijekom 2024. godine.  

 

Članak 2. 

Plan prijma sadrži:  

- stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Upravnom odjelu,  

- potreban broj službenika i namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu. 

 

Članak 3. 

Slobodna radna mjesta službenika i namještenika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Kukljica 

popunjavaju se na temelju ovog Plana, a sukladno odredbama Zakona o službenicima i namještenicima u 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi.  

 

Članak 4. 

Stvarno stanje popunjenosti radnih mjesta u Jedinstvenom upravnom odjelu, potreban broj službenika i 

namještenika na neodređeno vrijeme za 2024. godinu utvrđuje se u Tablici koja se nalazi u privitku i čini 

sastavni dio ovog Plana prijma.  

 

Članak 5. 

Ovaj Plan prijma stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Službenom glasniku Općine Kukljica. 

 

 

         Općinski načelnik 

          Marin Boško, v.r. 

 



 

Ulica IV br. 24., 23 271 Kukljica, OIB: 17171908335, IBAN: HR8423400091857200002, www.opcina-kukljica.hr, e-mail: 

nacelnik@opcina-kukljica.hr 

 

PLAN PRIJEMA U SLUŽBU U JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL OPĆINE KUKLJICA  

ZA 2024. GODINU 

 
Red. 
br. 

 

Naziv radnog mjesta Stručna 
sprema 

Broj sistematiziranih 
radnih mjesta 

Stvarno stanje na 
dan 31.12.2023. 

Potreban broj 
službenika u 2024.  
koji će se popuniti 

1. Pročelnik Jedinstvenog 
upravnog odjela 

VSS 1 1 0 

2. Viši referent za proračun i 
financije 

VSS 1 1 1 

3. Viši stručni suradnik za 
razvojne projekte i opće 
pravne poslove 

VSS 1 0 1 

4. Računovodstveni referent SSS 1 0 0 

5. Referent-komunalni redar SSS 1 1 0 

6. Administrativni tajnik za 
uredsko poslovanje  

SSS 1 1 0 

 

 

 

 

 

http://www.opcina-kukljica.hr/

